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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1211 – TS/18 - TÉCNICO EN AUDIO Y VIDEO

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 40 20 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 22,00 22,00 11,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

1689221 27,00 32,00 12,00 71,00 42,60 Aprobado

1866580 24,00 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2857000 13,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3003396 19,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3258499 33,50 40,00 13,00 86,50 51,90 Aprobado

3667282 28,00 30,00 14,00 72,00 43,20 Aprobado

3756054 34,00 30,00 13,00 77,00 46,20 Aprobado

3780098 27,00 40,00 20,00 87,00 52,20 Aprobado

3851445 12,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3891462 25,00 32,00 12,00 69,00 41,40 Aprobado

3916752 26,00 20,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4010755 27,00 40,00 13,00 80,00 48,00 Aprobado

4015600 11,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4156968 12,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4247128 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4306064 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4364756 26,00 32,00 13,00 71,00 42,60 Aprobado

4423901 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4483255 10,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4490586 16,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4524239 5,50 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4600399 4,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4667632 12,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4682400 35,00 40,00 14,00 89,00 53,40 Aprobado

4793836 23,00 18,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4932290 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4939248 10,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5055586 34,00 40,00 15,00 89,00 53,40 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1211 – TS/18 - TÉCNICO EN AUDIO Y VIDEO
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 40,0 10,0 4,0 4,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot

1689221 8,00 0,00 8,00 25,00 5,00 4,00 2,00 0,00 36,00 44,00 17,60

3258499 8,00 18,00 26,00 30,00 5,00 0,00 0,00 0,00 35,00 61,00 24,40

3667282 6,00 18,00 24,00 35,00 5,00 0,00 0,00 0,00 40,00 64,00 25,60

3756054 10,00 18,00 28,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 53,00 21,20

3780098 12,00 18,00 30,00 30,00 5,00 0,00 2,00 0,00 37,00 67,00 26,80

3891462 12,00 18,00 30,00 30,00 5,00 2,00 2,00 0,00 39,00 69,00 27,60

4010755 8,00 10,00 18,00 25,00 5,00 0,00 0,00 0,00 30,00 48,00 19,20

4364756 12,00 16,00 28,00 30,00 5,00 2,00 2,00 0,00 39,00 67,00 26,80

4682400 12,00 18,00 30,00 25,00 5,00 0,00 2,00 0,00 32,00 62,00 24,80

5055586 12,00 14,00 26,00 30,00 5,00 2,00 2,00 0,00 39,00 65,00 26,00

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1211 – TS/18 - TÉCNICO EN AUDIO Y VIDEO

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

5055586 53,40 26,00 79,40 Aprobado

3780098 52,20 26,80 79,00 Aprobado

4682400 53,40 24,80 78,20 Aprobado

3258499 51,90 24,40 76,30 Aprobado

4364756 42,60 26,80 69,40 Aprobado

3891462 41,40 27,60 69,00 Aprobado

3667282 43,20 25,60 68,80 Aprobado

3756054 46,20 21,20 67,40 Aprobado

4010755 48,00 19,20 67,20 Aprobado

1689221 42,60 17,60 60,20 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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